
Disku golfa klubs “Vidzemes Gaisa Spēki” 
Reģistrācijas numurs: 90012561222 
Adrese: Marijas iela 5, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101 

 
 

Madonas novada disku golfa čempionāts 2024.  
NOLIKUMS 

1. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 
1.1. Popularizēt disku golfu. 
1.2. Pulcēt Latvijas disku golfa spēlētājus Madonas novada 
trasē. 
1.3. Noskaidrot Latvijas meistarīgākos spēlētājus. 
 
2. VADĪBA 
2.1. Sacensības rīko disku golfa klubs “Vidzemes Gaisa Spēki” 
2.2. Sacensību direktors ir Aldis Jēkabsons. 
2.3. Sacensību direktors: 
● Fiksē noteikumu, nolikuma un citus pārkāpumus. Piedalās lēmuma par 
soda mēra piemērošanu pieņemšanā; 
● Apstiprina dalībnieku sastāvu un rezultātus. 
 
3. SACENSĪBU SISTĒMA 
3.1. Madonas novada atklātais čempionāts sastāv no vienas dienas 
sacensībām, kurās dalībnieki cīnās par pēc iespējas labāku rezultātu. 
3.2. Sacensību dienā tiks izspēlēti 2 apļi, katrā aplī 23 grozi. 
3.3. Dalībnieks savas divīzijas ietvaros ieņem vietu tabulā attiecīgi pēc abu 
apļu rezultāta summas. 
3.4. Ja sacensībās pēc divu paredzēto apļu nospēlēšanas pirmo trīs vietu 
ieguvēju rezultāti ir vienādi, tad starp spēlētājiem ar vienādu trases 
rezultātu tiek izspēlēts “nāves mačs” (lai noskaidrotu labāko, spēlētāji 
izspēlē celiņus, līdz atšķirīgs punktu skaits celiņā kādu no spēlētājiem 
izvirza vadībā). Grozus, kuros tiks izspēlēts nāves mačs, sacensību 
dienā nosaka sacensību organizētājs. 
 
4. SACENSĪBU VIETA UN LAIKS 
Sacensību kalendārs: 
● 2024. gada 14. septembrī  – “DiscGolfPark Ērgļi” 
Precīza sacensību programma tiek publicēta https://discgolfmetrix.com/ 
mājas lapā. 
 
5. DALĪBNIEKI 
5.1. Maksimālais dalībnieku sacensībās ir 115 dalībnieki. 
5.2. Sacensībās spēlētāji startē 4 grupās: 
● MA1 - Vīriešu grupa. 
● FA1 - Sieviešu grupa. 
● MA3 – amatieru grupa ar Discgolf metrix reitingu līdz 900. 



● MA4 – iesācēju grupa(vīrieši, sievietes) ar Discgolf metrix reitingu līdz 
770. 
 
6. SACENSĪBU NOTEIKUMI 
Sacensības notiek saskaņā ar PDGA noteikumiem. 
 
7. PIETEIKŠANĀS 
7.1. Dalība sacensībām jāpiesaka iepriekš https://discgolfmetrix.com/ mājas 
lapā. 
7.2. 2024.gada 19. augustā plkst. 20.00 tiks atvērta pieteikšanās sacensībām. 
Bez pieteikšanas fāzēm. 
7.3. Ja spēlētājs ir pieteicies sacensībām, bet tomēr tajās nepiedalīsies, tad 
sava dalība ir jāatsauc ne vēlāk kā 3 dienas pirms sacensību sākuma. 
7.4 Organizatori patur tiesības uz 10 wild cards sacensībām. 
 
8. FINANSIĀLIE NOSACĪJUMI 
8.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās, sedz 
sacensību dalībnieks. 
8.2. Dalības maksa jāsamaksā sacensību dienā reģistrējoties par ierašanos sacensībās. 
8.3. Dalības maksa par sacensībām ir 15 EUR visām grupām, nepilngadīgām 
personām 10 EUR. Dalības maksā tiek iekļautas pusdienas – pusdienu 
zupa, karstais dzēriens, cepumi. 
 
9. STRĪDUS SITUĀCIJU IZSKATĪŠANA 
9.1. Visiem spēlētājiem, kas pieteikušies sacensībām, ir jāievēro sacensību 
nolikums, sacensību noteikumi, LDGF Spēlētāja ētikas kodekss un 
vispārpieņemtās morāles normas. 
9.2. Strīdus situāciju izskatīšana notiek saskaņā ar Sacensību disciplinārās 
komisijas reglamenta noteikumiem. 
 
10. APBALVOŠANA 
10.1. Pirmo trīs vietu ieguvēji sacensībās katrā divīzijā tiek apbalvoti ar 
sponsoru balvām. 
10.2. Organizators ir tiesīgs piešķirt papildus balvas. 
 
11.Saziņa ar rīkotājiem 
11.1. Čempionāta kontaktpersona ir Aldis Jēkabsons, tālr. 26101152. 


